[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2010                                                                                             № 662

Экз.№____

О внесении изменений в постановление администрации        муниципального образования «Новомалыклинский район» от 27 октября 2010   года    №612
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования  «Новомалыклинский     район»  Ульяновской  области, постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  от 27 октября  2010 г.      № 612 «Об утверждении состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области:

1.1. В приложении № 2 «Состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Новомалыклинский    район» Ульяновской области» к указанному постановлению слова «Захарова М.В. - специалист 1 разряда по работе с несовершеннолетними   администрации   муниципального   образования «Новомалыклинский район» - член комиссии» исключить.

1.2. Дополнить в приложение № 2 к указанному постановлению слова «Захарова М.В. - главный специалист - эксперт - ответственный секретарь муниципальной комиссии администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» - член комиссии».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам социального развития администрации муниципального образования Катиркину С.Д.
И.о. глава  администрации

муниципального образования

«Новомалыклинский район»

        А.Д.Пуреськина